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Projekt pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. 
pozostających bez pracy w powiecie 
stalowowolskim (III)” Działanie 7.2 RPO WP 2014-
2020

Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli 
realizuje projekt 

 „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (III)"
w ramach osi Priorytetowej VII Działania 7.2  Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Celem projektu jest podniesienie poziomu aktywności zawodowej i zdolności do zatrudnienia osób 
 bezrobotnych powyżej 29 r.ż. zarejestrowanych w PUP w Stalowej Woli

  
 Okres realizacji projektu: 1 luty 2017r. - 30 kwiecień 2018r.

: 1.191.647,00zł Całkowita wartość projektu
: 1.012.899,95 zł Dofinansowanie projektu ze środków Unii Europejskiej

  
Grupę docelową stanowić będą:

osoby powyżej 29 rż, (czyli takie, które ukończyły 30 lat) bez pracy, zarejestrowane w PUP w 
Stalowej Woli jako bezrobotne, należące do I lub II profilu pomocy
(w rozumieniu art. 33 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy), należące co 
najmniej do jednej z następujących grup:

osoby od 50 rż,
osoby długotrwale bezrobotne ( ,wg definicji EFS - nieprzerwanie 12 miesięcy)
kobiety,
osoby niepełnosprawne,
osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych,

rolnicy i członkowie ich rodzin, prowadzący indywidualne gospodarstwa rolne do wielkości 2 ha, 
zamierzający odejść z rolnictwa, należący do ww. grup.

 Pomoc adresowana będzie do 108 osób bezrobotnych (77K, 31 M), w tym:
- co najmniej 36 osób długotrwale bezrobotnych, 
- co najmniej 5 osób z niepełnosprawnościami, 
- co najmniej 16 osób w wieku 50 lat i więcej, 
- co najmniej 42 osób o niskich kwalifikacjach, 
- co najmniej 2 osób zamierzających odejść z rolnictwa. 
  
W ramach projektu uczestnicy będą mogli skorzystać z następujących form wsparcia:

Staże (60 osób),
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Przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej  (28 osób),
Prace interwencyjne (13 osób),
Doposażenie lub wyposażenie stanowiska pracy (7 osób).

W pierwszej kolejności do projektu będą kwalifikowane osoby, które zgodnie z zaplanowaną ścieżką 
zakończyły udział w projektach realizowanych w ramach Działania 8.2 RPO WP, kwalifikujące się do 

 objęcia wsparciem oraz uczestnicy projektów w ramach Działania 7.4.

Projekt zakłada, że po zakończeniu udziału w projekcie uczestnicy podejmą zatrudnienie minimum na 
okres 3 miesięcy. 
Bieżące informacje dotyczące realizacji projektu będą zamieszczane na stronie internetowej 
stalowawola.praca.gov.pl oraz na tablicy ogłoszeń. 

  Zgodnie z art. 33 ustawy o promocji zatrudnienia i instytu cjach rynku pracy (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 149 
z późn. zm.) z w/w form wsparcia mogą korzystać osoby bezrobotne, dla których został ustalony profil 
pomocy II i dana forma wsparcia została zaplanowana w Indywidualnym Planie Działania (IPD). 
Ze wsparcia w postaci jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej mogą w 
uzasadnionych przypadkach korzystać osoby bezrobotne, dla których został ustalony profil pomocy I lub 
II i dana forma wsparcia została zaplanowana w Indywidualnym Planie Działania (IPD).


	Projekt pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (III)” Działanie 7.2 RPO WP 2014-2020

